[image: image1.jpg]

上課地點：桃園市中壢區中山路88號14樓 (健峰企管教室；近中壢火車站)
主題：節能減碳議題下之趨勢及做法-贏在起跑點
[image: image4.jpg]

主旨：企業因應全球節能減碳議題之要求
· 大綱：1.溫室氣體要求趨勢-從全球到台灣
2.掌握碳中和前奏與能源管理
3.國際間可運用之相關標準
4.企業短中長期之因應作法
· 主講人：健峰資深顧問師 于定佑 先生
· 對象：管理階層、ESG小組、環安衛人員
· 費用：$1,500/人(每家企業2位免費)
· 時間：2023年4月25日 (二) 9:00-12:00
· 地點：桃園市中壢區中山路88號14樓(健峰企管教室)
歡迎來電或來訊報名~健峰企管邀您共同成長！
朱紫瑜小姐 電話:03-4276555*104 傳真:03-4272550
Email: vivian@vigorman.com.tw
周佳立先生 電話:03-4276555*105手機:0931-334-478
Email: cho@vigorman.com.tw
講座報名表
感謝您對於此講座的興趣及報名，請填妥報名表回傳健峰企管並來電確認，以完成報名，謝謝
	參加人員
	中 文 姓 名
	性別
	部 門
	職 稱
	手 機 號 碼
	E-MAIL
	備註

	公司名稱：                       　  聯絡人：             職稱：            E-MAIL：
公司地址：                           統編：           　　電話：               傳真：
繳費方式：■每家企業2位免費  □現場繳費  □即期支票  □匯款
匯款帳號：012-12-601719800  安泰銀行-中壢分行
支票抬頭：健峰企業管理顧問股份有限公司(劃線並禁止背書轉讓)

[image: image2.png]

[image: image3.png]

健峰企管講座 —〔碳盤查〕